
 

 

Gemeente Den Haag Postbus 12600 T 14070 

Spui 70 2500 DJ Den Haag www.denhaag.nl 

Den Haag   

 

 
 

 

   
Ons kenmerk 

OCW/10236866 

RIS311378 

 

OPHOGEN SUBSIDIEPLAFOND PROJECTSUBSIDIES SUBSIDIEREGELING SAMEN SOCIAAL EN 

VITAAL 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag, 

 

overwegende dat: 

- het plafond van de projectsubsidies in de Subsidieregeling samen sociaal en vitaal Den Haag 

2021 bereikt is; 

- het wenselijk is dat er ook gedurende het jaar 2022 aanvragen ingediend en gehonoreerd kunnen 

worden, om in te kunnen blijven spelen op actuele maatschappelijke vraagstukken voor 

kwetsbare inwoners; 

 

besluit:  

 

I. het subsidieplafond voor categorie A met € 200.00 te verhogen tot € 500.000,-- voor het 

kalenderjaar 2022; 

 

II. het besluit te publiceren in het Gemeenteblad; 

 

III. het besluit in te laten gaan op de dag na datum van publicatie in het Gemeenteblad. 

 

Den Haag,  25 januari 2022 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, de burgemeester, 

 

 

 

 

 

Ilma Merx Jan van Zanen 

 

 
 


